Balans 2018

Activa

Debiteuren
Liquide middelen

Totaal

43.642,00
0,00
100.492,05

100.492,05

Passiva

Vermogen
crediteuren
Reservering Scholtens
Overige reserveringen

Totaal

43.642,00
77.387,23
7.063,01
10.000,00
6.042,00

100.492,24

Resultatenrekening

Inkomsten Uitgaven
Bijdragen vrienden 16.484,73 Administratiekosten 1.372,85
Opbrengsten vriendendag 867,50 Algemene kosten 0,00
Donaties 1.700,00 Bestuurskosten 20,76
Rente 218,00 Declaraties 537,21
Retour btw 0,00 Magazine 14.950,56
Subsidie 0,00 Drukwerk 3.419,41
Diversen Bijdrage NMM 0,00
Website 0,00
Notariskosten
Donatie Scholtens
Bijdrage aan museum 2.500,00
Representatie 107,83
BTW 0,00
Vergaderkosten 0,00
Mailings 0,00
Uitgaven vriendendagen 1.139,38
Vrijwilligers 540,00
Saldo 24.588,00
Saldo winst -5.317,77
Totaal 19.270,23 Totaal 19.270,23
Aantal vrienden 1155
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